DESCRIPTION DU BIEN : COMMUNE DE SENEFFE- première division 
        Une maison d'habitation, avec toutes dépendances et terrain sise rue de Tyberchamps 19, 
cadastrée section B, numéro 307Y2 P0000, pour une superficie de cinq ares cinq centiares (5 a 05 
ca). 
RC: quatre cent septante-cinq euros (475 €).

DÉCLARATIONS
Le vendeur et le candidat acquéreur confirment être capables, ne pas être sous mesure de protection 

judiciaire ou extra judiciaire, ne pas être en faillite, en règlement collectif de dettes, en réorganisation judiciaire, 
sous réserve de la procédure d’administration provisoire de la succession de Madame DE BOCK Jeannine.